
UCHWAŁA NR III/27/2018
RADY GMINY USTRONIE MORSKIE

z dnia 28 grudnia 2018 r.

w sprawie odwołania skarbnika Gminy Ustronie Morskie

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2018 r. 
poz. 994, poz. 1000, poz. 1349, poz. 1432) Rada Gminy w Ustroniu Morskim na wniosek Wójta Gminy Ustronie 
Morskie uchwala, co następuje:

§ 1. 1. Odwołuje się Panią Katarzynę Kruszyńską ze stanowiska skarbnika – głównego księgowego budżetu 
Gminy Ustronie Morskie.

2. Pozbawienie stanowiska nastąpi z dniem 31 grudnia 2018 r.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Ustronie Morskie.

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady Gminy

Krzysztof Grzywnowicz

Id: 455128AE-4545-4F0E-A68D-31BD46C0467A. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Odwołuje się Panią Katarzynę Kruszyńską ze stanowiska skarbnika – głównego księgowego budżetu Gminy
Ustronie Morskie z dniem 31 grudnia 2018 r.

Id: 455128AE-4545-4F0E-A68D-31BD46C0467A. Podpisany Strona 1




